

# Masoni 32 stopnia przechodzą na islam

21 marca 2017

Stanisław Krajski dotarł do ciekawych informacji: masoneria ma tego samego boga co islam. Nowość polega na połączeniu islamu z masonerią. W książce „Śmiertelna pułapka” mason 32 stopnia Jim Shaw, przeszedł na chrześcijaństwo i opisuje świat masonerii, jakiego nie znamy.

## ISLAM POWSTAŁ W VII WIEKU

Do VII wieku Arabowie wyznawali pogaństwo, w którym istniało wielu bożków wykreowanych przez ludzi. Jednym z nich był Allah, bóg księżyca. Mahomet odrzucił inne bóstwa i wybrał Allaha na prawdziwego boga. Pogańscy Arabowie przyjęli poglądy Mahometa, ponieważ znali już mało popularnego bożka Allaha. Nie był dla nich nowością.

Symbolem islamu jest księżyc. Pochodzi od Allaha boga księżyca. Obecna Mekka, do której zmierzają muzułmanie istniała przed powstaniem islamu. Była świątynią boga księżyca.

„Koran” to najważniejsza księga muzułmanów. Jest zapiskiem objawień Mahometa. Twierdzi, że przez 20 lat przychodził do niego duch w postaci archanioła Gabriela i spisał między innymi taki nakaz: „Zwalczajcie ich (niewiernych), aż nie będzie więcej podziału, a religia Allaha będzie dominowała nad wszystkimi innymi. A jeżeli się podporządkują, wtedy zwalczajcie tylko tych, którzy czynią zło (naruszają szariat)” („Koran” 2:193).

Islamiści nie uznają Chrystusa, Syna Boga. Uważają, że zaraz po Allahu był Mahomet. Taką „prawdę” miał przekazać Mahometowi... anioł. Pytanie tylko jaki? Odpowiedź mamy w „Biblii”: „I nic dziwnego. Sam bowiem szatan podaje się za

anioła światłości” (2 Koryntian 11:14).

Z drugiej strony wierzą, że Chrystus jako islamista przyjdzie na końcu świata, aby wymordować nie islamistów.

## **MASONERIA TO KONSTRUKCJA BANKIERÓW**

Masoneria ma 33 poziomy wtajemniczenia. Tylko mała grupa osób jest dopuszczana do pełnych celów tej organizacji. Tylko oni znają całą prawdę. Natomiast zdecydowana większość masonów nie przekracza pierwszych trzech stopni. Wyższe stopnie zarezerwowane są dla osób zajmujących wysokie pozycje w społeczeństwie.

Najbardziej rozpowszechniona jest struktura organizacyjna tzw. rytu szkockiego, która składa się z trzydziestu trzech stopni wtajemniczenia. Trzy pierwsze stopnie, tzw. teoretyczne, tworzą masonerię błękitną (od koloru obecnego na masońskim fartuchu).

Właściwa organizacja masońska (wewnętrzna) zaczyna się od czwartego stopnia wtajemniczenia i jest podzielona na trzy formacje:

1. Stopnie kapitułarne wnoszą się od 4 do 18 (nie wszystkie są dziś w użyciu), tworząc masonerię czerwoną.
2. Stopnie filozoficzne wnoszą się od 19 do 30 (również niektóre z nich są stopniami historycznymi), tworząc masonerię czarną.
3. Stopnie administracyjne wnoszą się od 31 do 33 stopnia, tworząc masonerię białą.

Mason na stopniach kapitułarnych wdrażany jest w tajemnice gnostyckiej magii, co z punktu duchowego musi doprowadzić go do ścisłej zależności od złego ducha.

Mason na stopniach filozoficznych dostępuje wtajemniczenia w żydowską kabałę, co z kolei uzależnia go jeszcze mocniej od

demonicznych wpływów i dodatkowo od filosemityzmu.

Mason, wstępując na stopnie administracyjne, staje się wyznawcą monizmu gnostyckiego (wiara, że lucyfer jest bogiem) i spełnia funkcję władzy nad masonami z niższych stopni wtajemniczenia.

### **MASONI PRZECHODZĄ NA ISLAM**

Na 32 stopniu wtajemniczenia rytu szkockiego następuje przechodzenie na islam. Istnieje organizacja o nazwie Shriners, do której przyjmuje się masonów.

Shirnersi to inaczej „starożytny arabski zakon szlachecki mistycznej świątyni”. Po zdobyciu 32 stopnia wtajemniczenia, masoni składają przysięgę krwi. Zaczyna się od słów: „W imię Allaha boga arabów i Mahometa boga naszych ojców... ten, który szczerze poszukuje islamu, poszukuje prawdziwego kierunku...”. Wypowiadając te słowa klęczą przed „Koranem”.

Pan Krajski twierdzi, że Allah jest bogiem i muzułmanów i masonów. Sufizm to jądro islamu, zbiorcze określenia dla różnorodnych nurtów mistycznych w islamie. Profesor Szyszko Bohusz, zwolennik New Age twierdził, że po osiągnięciu siódmego stopnia, muzułmanie uwalniają się od wszystkich praw, modlitw, świąt. Hasło: „nie ma boga prócz Allaha”, zamieniają na „nie ma boga poza mną”. Jest to ten sam wątek, który pojawia się w masonerii, gdzie na ostatnim szczeblu wtajemniczenia masoni uważają się za bogów.

### **NIEBEZPIECZNI PROPAGATORZY ISLAMU**

Obecnie warto zwrócić uwagę na Cegielskich. Tadeusz Cegielski to były wielki mistrz Wielkiej Loży Narodowej Polski. Jego syn Max Cegielski jest propagatorem islamu w Polsce.

Warto nie kupować jego muzułmańsko-masońskich poglądów. Propaguje kłamliwe hasła typu: islam to pokój/miłość, islam niewiele różni się od chrześcijaństwa, dżihad to nie wojna

przeciwko niewiernym, tylko praca nad sobą...

Autorstwo: Robert Brzoza

Źródło: [Tajemnice.RobertBrzoza.pl](http://Tajemnice.RobertBrzoza.pl)